ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2020 года                   г. Ставрополь                                     № 114/1035
О прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1305
В соответствии постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 25 марта  2020 г.
      №
102/971 «О дополнительном образовании участков для голосования в период подготовки и проведения общероссийского  голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от  25 марта 2020 года № 102/975 «О формировании участковой избирательной комиссии участка для голосования № 1305 и назначении ее председателя», в связи с окончанием общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии участка для голосования №1305.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

    Л.В. Федоренко

Секретарь

    В.А. Малинина